
UCHWAŁA NR XXV/351/20 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji  Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kątach 
Wrocławskich 

Na podstawie art.19 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 
Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się rezygnację radnego Grzegorza Pacyny z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Kątach Wrocławskich. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Wójcik 

Id: BFCBC80D-4CE0-449B-B1A8-DA878D02CFA5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na sesji Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich w dniu 14 sierpnia 2020 r. radny Grzegorz Pacyna złożył
swoją rezygnację z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Zgodnie z art. 19 ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym w przypadku rezygnacji przewodniczącego lub
wiceprzewodniczącego rada podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji nie później niż w ciągu 1
miesiąca od dnia złożenia rezygnacji.

W przypadku, w którym rada gminy podejmie uchwałę, w której oświadczy, że przyjmuje rezygnację
przewodniczącego, osoba taka przestaje piastować zajmowane stanowisko z chwilą podjęcia takiej uchwały.

Id: BFCBC80D-4CE0-449B-B1A8-DA878D02CFA5. Podpisany Strona 1




